Zarzuty spóźnione nie będą uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.

Dnia 16 maja 1897 wydano i rozślano z c. k. nadwornej i państwowej drukarni w Wiedniu XLVIII i XLIX zeszyty Dziennika ustaw państwa w wydaniu niemieckiem.

Zeszyt XLVIII zawiera:

Nr. 120. Konwencję handlową z dnia 21 (9) grudnia 1896, zawartą pomiędzy austro-węgierską Monarchią i Bułgarią.

Zeszyt XLIX zawiera:

Nr. 121. Obwieszczenie Ministerstwa kolei żelaznych z dnia 30 kwietnia b. r., o udzieleniu koncesyi na budowę wąskotorowej małej kolei, pędzonej siłą elektryczną z Lineu do Urfahr, a ztąd do Pöstling-Berg.